Edição 1.985 | Ano 15
25 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IMBC8CPO-EFGBWB9Y-EPMTYQGZ-H9PPC812
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CNPJ: 13.472.074/0001-72

RESULTADO DA LICITAÇÃO
A Comissão Permanente de Licitação torna público o resultado do julgamento referente à Licitação: Modalidade: Pregão
Presencial  nº 010/2022. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEIXE E GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS  QUE  SERÃO  DISTRIBUIDOS  DE  FORMA GRATUITA NA SEMANA SANTA,  ATENDENDO  AS
NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. Após a análise documental e o julgamento das
propostas, declara vencedora do certame as empresas:

EMPRESA LOTE PROPOSTA FINAL

OLIVEIRA SILVA COMERCIO DE FRIOS EIRELI – CNPJ:
15.315.067/0001-92

I R$ 56.700,00

OLIVEIRA SILVA COMERCIO DE FRIOS EIRELI – CNPJ:
15.315.067/0001-92

II R$ 21.925,00

Macajuba– Bahia, 05 de abril de 2022. ORLEI MACEDO DA SILVA – Pregoeiro.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CNPJ: 13.472.074/0001-72

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO
O Presidente,  no uso de suas atribuições,  homologa o resultado  do julgamento da  Licitação:  Modalidade:  Pregão
Presencial  nº 010/2022. Objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEIXE E GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS  QUE  SERÃO  DISTRIBUIDOS  DE  FORMA  GRATUITA  NA  SEMANA  SANTA,  ATENDENDO  AS
NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. Após a análise documental e o julgamento das
propostas,  declara  vencedora  do  certame  a  empresa:  OLIVEIRA SILVA COMERCIO DE FRIOS EIRELI  –  CNPJ:
15.315.067/0001-92, como vencedora dos lotes 01 e 02, lote 01 no valor de R$ 56.700,00 (Cinquenta e seis mil e
setecentos reais), lote 02 no valor de R$ 21.925,00 (Vinte e um mil novecentos e vinte e cinco reais). Macajuba– Bahia,
05 de abril de 2022. Luciano Pamponet de Sousa– Prefeito Municipal.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CNPJ: 13.810.833/0001-60
EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Presencial nº 010/2022 – Contrato nº 155/2022 – Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
Contratado: OLIVEIRA SILVA COMERCIO DE FRIOS EIRELI – CNPJ: 15.315.067/0001-92, como vencedora dos lotes
01 e 02, lote 01 no valor de R$ 56.700,00 (Cinquenta e seis mil e setecentos reais), lote 02 no valor de R$ 21.925,00
(Vinte e um mil novecentos e vinte e cinco reais), com vigência até 31 de maio de 2022. Macajuba – Bahia, 05 de abril
de 2022, EDIJONSON VIEIRA DOS SANTOS – Secretário.

Edição 1.985 | Ano 15
25 de abril de 2022

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO

Certificação Digital: IMBC8CPO-EFGBWB9Y-EPMTYQGZ-H9PPC812
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO

		2022-04-25T16:31:06-0300